

Q'S TANIA TESTER

SLANKEHYPE FRA AMERIKA SMØR DIG TYNDERE

Så kom det endelig. Produktet vi bare kan smøre os ind i – og så tabe en masse kilo og centimeter. Det amerikanske produkt Trimgel skulle være et gennembrud inden for kategorien slankeprodukter, og derfor måtte vi også efter jubel-scener her på redaktionen prøve det nye vidunder-middel.

Jubelen forstummede dog ganske hurtigt, for det kan ikke helt leve op til beskrivelserne på hjemmesiden. Det skal siges, at man sammen med Trim-geléen bliver rådet til også at spise trim-piller af samme mærke, og det gjorde Q's testperson ikke.

Men i informationsmaterialet bliver oplyst, at hvis man taber sig for hurtigt, skal man ikke bruge Trimgel så ofte, som anbefalet.

Og det lægger ligesom op til, at kiloene vil rasle af. Derfor kan man ikke andet end blive skuffet, når det ikke sker.

Efter at have smurt trimgel på lår og baller, tre gange dagligt i en måned, har vægten ikke flyttet sig – til gengæld skal det siges, at huden virker strammere, mere glat og ser mere tonet ud end inden forsøget startede.

Derfor kan Trimgel anbefales, hvis man ønsker at "stramme op" – men går man rundt og håber at smide 5 kilo om ugen, som introduktionsmaterialet lægger op til, så bliver man altså voldsomt skuffet.

Produktet Trimgel er en slankegel, der er baseret på blandt andet den meget omtalte sydafrikanske kaktusart Hoodia gordonii og geraniumolie, den i øjeblikket absolutte slankehype fra Amerika, der sørger for at fedtaflejringer under huden forsvinder som dug for solen.

Kliniske undersøgelser har vist, at optagelsen af især geraniumolie øger virkningen af 3-D, når de overflødige kilo skal angribes. Kombinationen af seks unikke stoffer der er bearbejdet til en æterisk gel, der ovenikøbet er 100 procent naturlig, skulle efter sigende sørge for en enorm fedtforbrænding og ligeledes sikre at sultfølelsen hurtigt forsvinder, så man automatisk begynder at spise mindre. Denne side-effekt oplevede Q's testperson heller ikke noget til.

Trimgel
www.trimgel.dk

QQQQQ



Q'S LIZL TESTER

YNGRE PÅ 40 MINUTTER

Mesoterapi TMT er en avanceret medicinske, kosmetiske teknologi – uden brug af nåle. På under en time blev Q's Lizl yngre at se på

Allerede fra vi er 25 år, begynder vi at ældes. Derfor skulle vi egentlig sætte ind med foryngende behandlinger, allerede før vi fylder 30 år. Det mener Galina Rasch, sygeplejerske med specialisering i dermatologi/sårpleje og indehaveren af klinik BodyFokus, hvor hun som det eneste sted i Danmark tilbyder Mesoterapi TMT.

En behandling, der er utrolig udbredt i Sydeuropa og USA, fordi man opnår en glattere og yngre hud uden brug af nåle. I stedet benyttes elektriske impulser, der påvirker hudens evne til at absorbere de påførte medicinske kosmetiske midler – der har samme effekt som Restylane og Botox (udfyldning og muskelafspænding).

Behandlingen er ganske smertefri. Det føles som at blive masseret med en stor læbebomade, der roligt og med små cirkelbevægelser køres rundt i ansigtet.

Ud over at man slipper for nåle og indsprøjtninger – er der også den fordel ved TMT, at apparatet kan behandle hele ansigtet og kroppen herunder de meget følsomme område omkring øjne, mund, hals og dekolletage uden de kendte risici og bivirkninger (hævelser, risiko for betændelser, ubehag).

Efter behandlingen kunne jeg mærke en behagelig stramning i huden – som om jeg havde "tabt" mig i ansigtet og på halsen. Og siden har jeg hørt, at jeg ser yngre og friskere ud. Jeg kan også selv se, at jeg ser mere markeret ud, og at de fine små rynker, jeg havde, er blevet mindre.

Et godt udbytte på bare 40 minutter. Prisen for én behandling Mesoterapi TMT er 650 kr. BodyFokus sælger Mesoesthetic CosMedics professionelle produkter.

QQQQQ

BodyFokus klinik
www.bodyfokus.dk
Tlf.: 2893 6923

Q ANBEFALER